
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-07-14 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-06-09, i. k. 2016-15914 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAUGOMŲ OBJEKTŲ APSAUGOS ZONŲ RIBŲ PLANŲ PATVIRTINIMO 
 

2016  m. birželio 7 d. Nr. 1V-420 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vadovybės apsaugos įstatymo 10 straipsnio 1 dalimi 

ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 656 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vadovybės apsaugos įstatymo įgyvendinimo“ 2.2 papunkčiu, t v i r t i n u  

pridedamus:  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 1V-668, 2020-07-13, paskelbta TAR 2020-07-13, i. k. 2020-15649 

 

t v i r t i n u  pridedamus: 

1. Respublikos Prezidento, Ministro Pirmininko rezidencijų pastatų su jiems priskirtais 

žemės sklypais ir priklausiniais apsaugai užtikrinti nustatytos apsaugos zonos ribų planą (pastatai); 

2. Respublikos Prezidento, Ministro Pirmininko rezidencijų pastatų su jiems priskirtais 

žemės sklypais ir priklausiniais apsaugai užtikrinti nustatytos apsaugos zonos ribų planą (žemės 

sklypai); 

3. Prezidentūros pastatų apsaugai užtikrinti nustatytos apsaugos zonos ribų planą (pastatai); 

4. Prezidentūros pastatų apsaugai užtikrinti nustatytos apsaugos zonos ribų planą (žemės 

sklypai); 

5. Vyriausybės pastatų apsaugai užtikrinti nustatytos apsaugos zonos ribų planą (pastatai); 

6. Vyriausybės pastatų apsaugai užtikrinti nustatytos apsaugos zonos ribų planą (žemės 

sklypai); 

7. Seimo pastatų apsaugai užtikrinti nustatytos apsaugos zonos ribų planą (pastatai); 

8. Seimo pastatų apsaugai užtikrinti nustatytos apsaugos zonos ribų planą (žemės sklypai).  

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Tomas Žilinskas 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-668, 2020-07-13, paskelbta TAR 2020-07-13, i. k. 2020-15649 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. birželio 7 d. įsakymo Nr. 1V-420 „Dėl saugomų objektų 

apsaugos zonų ribų planų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e0a13db0c51511ea997c9ee767e856b4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e0a13db0c51511ea997c9ee767e856b4

